云浮市财政局文件

云财科教〔2021〕16号
[image: image1.png]

云浮市财政局关于清算并提前下达2021年中职学校国家助学金和免学费补助资金的通知

郁南县财政局，云浮市中等专业学校，广东省新兴中药学校，罗定职业技术学院：

根据广东省财政厅《关于清算并提前下达2021年中职学校国家助学金和免学费补助资金的通知》（粤财科教〔2020〕293号）要求，现将清算并提前下达2021年中职学校国家助学金和免学费补助资金共2752.9901万元（具体项目、金额等详见附件1、2）下达给你们，支出列““2050302 中等职业教育”功能分类科目。有关事项通知如下：

一、市县财政部门应将上级财政提前下达的转移支付预计数全额编入本级预算，切实提高预算编制的完整性。

二、要加强财政资金的绩效管理，进一步健全全过程预算绩效管理机制，对本次下达的预算指标和任务，结合省和本地区对财政绩效管理的要求,完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全有效，防止出现挤占、挪用、虚列、套取补助资金等行为。

附件：1.云浮市清算并提前下达2021年中职学校国家助学 金和免学费补助资金安排表

2.广东省财政厅关于清算并提前下达2021年中职学校国家助学金和免学费补助资金的通知（粤财科教〔2020〕293号）
[image: image2.png]

                             云浮市财政局

                              2021年2月18日

	附件1

	云浮市清算并提前下达2021年中职学校

国家助学金和免学费补助资金安排表

	金额单位：元

	地区
	助学金资金
	免学费资金
	金额
	备注

	云浮市合计
	1630980
	25898921
	27529901

	一、市本级小计
	1467270
	23764686
	25231956

	云浮市中等专业学校
	578340
	7270215
	7848555

	广东省新兴中药学校
	762705
	15916131
	16678836

	罗定职业技术学院
	126225
	578340
	704565

	二、各县（市、区）小计
	163710
	2134235
	2297945

	郁南县
	163710
	2134235
	2297945

公开方式：主动公开

[image: image3.png]g

抄送：云浮市教育局。
  云浮市财政局办公室                      2021年2月18日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33KiHtMiX1Mh0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LSUAMCDzQDLsMyP3LxzzQCf3KTH0Py=sLzD1QjIBNSH2LCXweSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4MSD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLRzvLhzwNR=wMSnvNCnzLSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftMR3wLCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=3KSEFKSbwKSH0KTT4KS=4OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vazUOXl34LmH2PSz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=1LCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD3NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjYkcjwUOV0MVDojSzLxZjcnQEMWJzI2Y2QhXWUTM0YyK1k4blM5bDUQVkIqLzDzNEk3MikPRzkHaCAtLSUNa2ElQEA5aVoLdlkEVWYyQj8CQjYFQjYFQ2EwbWD0QjYGaDYFQ1MTSTbualn3ZVcBNFj4UGE4ZmH3dTUZbW=wMGD3QykwZycHbykRaigHRz4ybWEwMjzvYTYUQjYFUTYOQjYFQjY1bzYJMTYFQkcwPzMoRkHwTFwtaDr2a18LQUQsQEoEbGkRTSMIT0gXM1j8UTQAREABZT0UdWjxYCPuUEUoPyIDT0gscz0FcTwXOUA1bkAtQCjqSDXuOUD0bjEVX1MpdGQMcy0LbiIPUlshY1zqNWYrb2L2TFwmP1kjaVH2NCcqZlcuKzwDalEHdGc2QjEKdWQQYycHdkIWK1gtYSkrSzwUQlIMVUjzP2QjQ0cnJ0g2aCQxY0jzZjYrJzwTQlMCVE=qZicIZjwgK2QjZ0ISaFQnaDokPkMQUzYDdGorVj0zLFwUcjMpLCXvK0f3czH3PUQYU2X0XkH1YD8WRR8rVCMIcEUAcWMgRzX2S1knb1Qraln0TFQqRl4ZbiL3MTYXaCgkNWXwRyUkcWUHSVQhJykGSCkNaGc0bEEUUUL4QkkTaWUFK2cYRh71ZGQJOVUkQFUnQjgSciERYEgkZCkDc2E3RkkBYC0FRCX2UUgPX0EvZhsYY0QQTzgFdUkUcTw3XlgzUTIDSFEBQl0nclsRMy0LdGcRcUP4dSUDXlUBSCQmQjUJTVkkcGgsTkgmPzzuc1IpVj83QyUCbDcFLGQBM1s1aiMyUScMXSYDZCb1cmYpUzwGaBrzUDIkckQzZignSSMCYUPzQUAnLzQqMlgUPkUNTGQsUVMmOVgsQTouYVo0UjYCcVIPOUI4cFw2RlQmaWozLl8hVWPyYGMpZGcUZ1EiR0EGPjYAJx8OZlcoK2=0YSzuPTY2RUMxJ1vzPyQiTiEwXkbuVlvxXkUMY1oYajwgdDMJdlUKKyIqRkYsSUMBZxs0OV8rbGAKUEAjZkYHQjEiNGUkOTYOTlUKUEgmMFQFZ0c0SCERUGEnJ2X3VGQSLlTuMkcFaTIoYSkgUz4FXTw2MSTuQyMWcF0WU1gMJyA2dmADQz4yVkUIZFcnQjM2SSIhUVEGYTIrcjw2QUUHVTUzZz38b2TxSVT2dTMJLyXxbkcMbmHuYDY1UizwRzLxaDYzQlwxUR8LQ0gRYVEUZWbwdkEoPk=vaUUSaWApTV01QlQTbmcVTUgFTkkYRTULOTMEdFsMclIHazP0MDMWMFksZR8FYGoYU10FM2gXUCYFPjwSYEcQaR8BVVMBOVI1LzENclIYUiIXc2AFX14uTyckSyH3QjQFclUsNSHqZEkkVFggc2csRkcFUSUDVUb3MTs3PiA5UEgJbyI5ZVQrTzYDSDMJVUgsXmcAczQUbkUnaBsYVFE0dUQkdjQELDwrRjQiQjcnLlguUVgIRBsmamQiU2IOcGL8VSkXVmYUa0cQZTo3VGMLc1QEbDYMRSXyQlUWSDwxTWkRcGECdlsUX2AzL2cFQD40SjYoXS=wTj01UjQzVSY2amYQdDsYS0QFSDIwQh8FY1Q2dWYmYSMsdGIzRS0APkEVK0PuQjwMQyAxK2oTK0jvJzMOP0EGTTYoQkUEaEAFMGnxaCYpK0EPLm=uX2IBcGgyQzL8MV0vRlQjLD0ZY0ImMUAFXkozMEj8PkUnclgHMlT3YVISdGYuRlEncmIybkX0dGAMPVgvc1kKYVIJXUIAblwtcF8uMigVbSAuQUf3aEInY14qVh7wbV71UWgHbSEAQyEhXjYhPkArL2YxRUIKLEL0VCgkL1jqVGM0PjQzSxskTSUjaFw1al0KUjvuUjgDaDIEVUU4djY2QSI3NCQMUEQvNCIYdWjqQTQFMiD8Tx8MdmIscjPwRi0uXlEOM2YycykrMzoKMWH3XTUXQTMSLRsiSCQHSVn0MGomPxsBblQyZkD2ZFUZUFwXUmUBQVsraDIuUyg1MGYuOWg5bGUtbVPzT2UOOSUWS0IOSyjyP0PvbjwtcmgSRU=